
INFORMATION

Uro Caps PAC40

Kompleks roślinny wspomagający funkcjonowanie pęcherza moczowego

Pęcherz moczowy organu moczowego 

Nasze nerki są prawdziwymi organami o wysokiej wydajności: codziennie przez system filtrów przepływa około 180

litrów wody, z czego tylko około 1,5 litra trafia do moczu i opuszcza ciało przez pęcherz moczowy. W tym procesie nerki

nie tylko oczyszczają organizm z odpadów, ale także filtrują substancje witalne i odprowadzają je do krwioobiegu. Mocz

jest tymczasowo przechowywany w pęcherzu. Pozwala na uwalnianie moczu celowo i tylko od czasu do czasu, chociaż

mocz nieustannie oddaje się z nerek. Całkowite wyrzeczenie (anulowanie pęcherza moczowego) jest ważne dla

samoczyszczenia narządów dróg moczowych.

Uro Caps PAC40 

preparat ziołowy wspomagający funkcjonowanie pęcherza moczowego
Z wyciągiem z pokrzywy dla mężczyzn jako wkład w zdrową prostatę i poprawę ukłucia (oddawanie moczu z
pęcherza moczowego)
Witamina C służy utrzymaniu prawidłowej funkcji immunologicznej.
W połączeniu z cennymi standaryzowanymi proantocyjanidynami (SAW) z ekstraktu żurawinowego oraz
ekstrakty z pestek dyni i rozmarynu

Wskazania do Zastosowania:

Wspieranie funkcji pęcherza
Do ukierunkowanego dostarczania cennych ekstraktów roślinnych

Mikroelementy biodostępne w czystej formie

Zgodnie z zasadą substancji czystej
Bez barwników, aromatów i powłok
Bezglutenowy
Nie zawiera laktozy
Hipoalergiczny
Powłoka kapsuły ziołowa
100 % wegański
Sprawdzona jakość



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 2 kapsułki % RWS*

Ekstrakt z pestek dyni 200 mg -

Ekstrakt z liści pokrzywy 200 mg -

Sok owocowy z aceroli w proszku 200 mg -
  zawarte w nim: witamina C 34 mg 43
Ekstrakt z żurawiny 134 mg -
  zawarte w nim: proantocyjanidyny 40 mg -
Ekstrakt z rozmarynu 40 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Proszek z koralowca, ekstrakt z pestek dyni, ekstrakt z liści pokrzywy, sok owocowy z aceroli w proszku*,
hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), ekstrakt z żurawiny, ekstrakt z rozmarynu*.

* Z certyfikowanego rolnictwa ekologicznego AT-BIO-402. 23% składników rolnych pochodzących z rolnictwa ekologicznego.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

2 x 1 kapsułke dziennie popijając dużą ilością płynu, poza posiłkami.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

INFORMACJE DODATKOWE

Zawarty proszek koralowy pochodzi wyłącznie z koralowców kopalnych. Podczas zbioru korali nie są uszkadzane
ani żywe korale, ani przyroda. Dlatego ten wysokiej jakości surowiec jest wegański.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

60 kapsułek (opakowanie na 1 miesiąc), 33 g

Suplementy żywnościowe: Nie przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Nie zastąpi zbilansowanej i zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia. Przechowywać w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronić przed światłem. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Udzielone informacje nie stanowią oświadczenia
lekarskiego ani prośby o samoleczenie. Ewentualne błędy w druku i pisowni są zastrzeżone. Status 12.12.2018.
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